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РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

27.03.2013                                              №  52                                       х.Майорский     

О распределении бюджетных ассигнований по Администрации 
Майорского сельского поселения


На основании Уведомления по расчетам между бюджетами финансового отдела Администрации Орловского района от 26.03.2013 № 112, Администрация Майорского сельского поселения Орловского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Произвести распределение субсидии из Фонда софинансирования расходов на возмещение предприятиям ЖКХ части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги  в сумме 293,6 тыс. рублей (двести девяносто три тысячи шестьсот рублей), средств местного бюджета, направляемых на софинансирование расходов по предоставлению субсидии в сумме 14,2  тыс. рублей (четырнадцать тысяч двести рублей), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Распределение средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления произвести с последующим утверждением на Собрании депутатов Майорского сельского поселения.

3. Заведующему сектором экономики и финансов Мухамедовой внести изменения в сводную бюджетную роспись Администрации Майорского сельского поселения на 2013 год и произвести финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления в установленном порядке.

4.
Главному бухгалтеру Миненковой Е.Н. обеспечить целевое использование средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Майорского сельского поселения                             

  М.И.Резун
Приложение к постановлению

Администрации Майорского
сельского поселения
от 27.03.2013 № 52
Изменение годовых назначений  бюджетной росписи на 2013 год
главного распорядителя средств -  

Администрации Майорского сельского поселения

	Глава
	Раздел

подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Код КОСГУ
	Фонд
	Сумма изменений (+,-), тыс.рублей 

	
	
	
	
	
	
	2013 год, всего
	I
	II
	III
	IV

	951
	0502
	5210102
	612
	241
	12
	+293,6
	+293,6
	
	
	

	951
	0502
	5210102
	612
	241
	00
	+14,2
	+14,2
	
	
	

	Итого
	307,8
	307,8
	
	
	

	951
	0503
	6000500
	244
	225
	00
	-14,2
	-14,2
	
	
	

	Итого
	-14,2
	-14,2
	
	
	

	ВСЕГО
	293,6
	293,6
	
	
	

	Источники покрытия или направления высвободившихся средств

	951 2 02 04999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	293,6
	293,6
	
	
	

	Итого
	293,6
	293,6
	
	
	


Ведущий специалист                                                                 Н.М.Миненкова
